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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2018 FTn. 13/PAdel  CF: 13841321006 INFINITY OFFICE SRL 27/03/2018 26/04/2018 2019-32003-1.03.02.13.002-3 ~ Z7422899D8 976,00  05/07/2019 435
80 16/03/2018 FATTURA DIFFERITA ELETTRONICA 05/07/2019 2019/293
2019 FTn. FPA1/19  CF: 12202071002 GSP Allestimenti s.r.| 28/05/2019 27/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 15.590,00 07/08/2019 41
247 del 22/05/2019 07/08/2019 2019/210
2019 FTn.FPA6/19  CF: RAANCL93D26H501C ARA NICCOLO 18/06/2019 18/07/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-2 6.886,88  01/07/2019 -17
294 del 18/06/2019 01/07/2019 2018/571
2019 FT n. 3/30 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA® COOPERATIVA 13/06/2019 13/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 7539002542 3.312,00 01/07/2019 -12
295 13/06/2019 01/07/2019 2019/159
2019 FTn.FPA1/19 CF: MRTBRN56L20H501N MURATORI BRUNO 17/06/2019 17/07/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 1.300,00 01/07/2019 -16
296 del 17/06/2019 01/07/2019 19067
2019/191
2019 FT n. 1 del CF: 01109600575 ERREDICCI SOC. COOP. 20/05/2019 19/06/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C- ~ Z2A27ACASBE 420,00 01/07/2019 12
297 20/05/2019 01/07/2019 19067
2019/83
2019 FT n. 387 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 24/06/2019 24/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 124,68 03/07/2019 -21
298 24/06/2019 METROPOLITANA SRL 03/07/2019 2019/217
CIG: Z3E2899763 ODS N.6 DEL 28/05/2019
2019 FT n. 1619018462 CF: 01336610587 S.I.A.E. 20/06/2019 20/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.004-19013 336,00 03/07/2019 -17
299 del 18/06/2019 03/07/2019 2019/250
2019 FT n. 1619019599 CF: 01336610587 S.I.A.E. 27/06/2019 27/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.004-19013 66,00 03/07/2019 -24
300 del 26/06/2019 03/07/2019 2019/250
2019 FT n. FPA/11 CF: 15096191000 IMBOTTITI DESIGN S.N.C. DI LO RUSSO  29/06/2019 29/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 3.610,00 03/07/2019 -26
301 2019 del MARCO & FURLANI MAURIZIO 03/07/2019 2019/264
03/06/2019
2019 FT n. 650 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 21/06/2019 21/07/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 ZA228869E2 13.800,00  03/07/2019 -18
302 13/06/2019 Vendita 03/07/2019 2019/265
2019 NC n. 104 del CF: 12074811006 AFS SERVICE 27/06/2019 02/08/2019 2018-32003-1.03.02.13.003-3 ZB72510A0N -1.500,00  03/07/2019 -30
303 27/06/2019 03/07/2019 2018/321
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/06/2019 22/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.006-3 46,88  03/07/2019 -19
304 191901367015 del 03/07/2019 2019/266
21/06/2019
2019 FTn. Ama Roma S.p.A. 21/06/2019 21/07/2019 2019-32003-1.02.01.06.001-3 10.239,62  03/07/2019 -18
305 111900046838 del 03/07/2019 2019/267
24/04/2019
2019 FT n. 1010554979 CF: 01788080156 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 28/06/2019 31/07/2019 2019-21013-1.03.02.07.003-19019  Z11272625D 256,28  03/07/2019 -28
306 del 27/06/2019  |TALIA SPA 03/07/2019 2019/42
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2019 FT n. 386 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 24/06/2019 24/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 30.110,22  03/07/2019 -21

307 24/06/2019 METROPOLITANA SRL 03/07/2019 2019/163
CIG: 785166461A RD0O:2269847

2019 FT n. 388 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 24/06/2019 24/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 332,48 03/07/2019 -21

308 24/06/2019 METROPOLITANA SRL 03/07/2019 2019/268
CIG: Z8A28F173C ODS N.8 DEL 24/06/2019

2019 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 24/06/2019 24/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 929,30 03/07/2019 -21

309 7_19 del CULTURALI SCRL 03/07/2019 2019/269
24/06/2019

2019 FT n. 105 del CF: 12074811006 AFS SERVICE 03/07/2019 02/08/2019 2018-32003-1.03.02.13.003-3 ZB72510A0N 1.500,00 03/07/2019 -30
310 27/06/2019 03/07/2019 2018/321

2019 FT n. 90 del CF: 12074811006 AFS SERVICE 10/06/2019 02/08/2019 2018-32003-1.03.02.13.003-3 ZB72510A0N 1.500,00 03/07/2019 -30
311 07/06/2019 03/07/2019 2018/321

2019 FT n. FPA50/19 CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 03/07/2019 02/08/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19014 9.560,22  03/07/2019 -30
312 del 20/06/2019 03/07/2019 2019/230

2019 FT n. 10 del CF: 13659081007 ALESSANDRO TEDESCHI SRL 27/06/2019 27/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 ZEC286B9D5 207,72 03/07/2019 -24
313 31/05/2019 03/07/2019 2019/271

2019 PAn. 23/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio dAci 27/06/2019 27/07/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 6.788,08 04/07/2019 -23
314 27/06/2019 04/07/2019 2018/533

2019 FT n. 13 del CF: 13659081007 ALESSANDRO TEDESCHI SRL 27/06/2019 31/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 Z60289D57F 103,86  04/07/2019 =27
315 07/06/2019 04/07/2019 2019/219

2019 FT n.880/E del  CF: 04179650249 ZEMA S.R.L 06/06/2019 06/07/2019 2019-32003-2.02.01.06.001-3 2532863373 50,00 04/07/2019 -2
316 06/06/2019 04/07/2019 2019/278

2019 FT n.891/E del  CF: 04179650249 ZEMA S.R.L 07/06/2019 07/07/2019 2019-32003-2.02.01.07.999-3 7532863373 800,00 04/07/2019 -3
317 07/06/2019 04/07/2019 2019/102

2019 FT n. 28A del CF: 11219221006 NU FACTORY SNC 21/06/2019 21/07/2019 2019-32003-2.02.03.02.001-19047 Z262799B4E 3.083,33  04/07/2019 -17
318 21/06/2019 04/07/2019 2019/131

2019 FT n. FATTPA  CF: MLNCTN86P63H501J Costanza Molini 24/06/2019 24/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 5.200,00 04/07/2019 -20
319 2 19 del Pagamento | rata_mostre Fontana e Valadier 04/07/2019 2019/280

24/06/2019

2019 FT n. 15 del CF: 13659081007 ALESSANDRO TEDESCHI SRL 03/07/2019 02/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 786246468B 10.283,15 04/07/2019 -29
320 11/06/2019 04/07/2019 2019/218

2019 FT n.129/2019  CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 04/07/2019 03/08/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-3 Z3E22C669F 1.125,00 04/07/2019 -30
321 del 30/06/2019 04/07/2019 2018/437

2019 PA n. 1/PA del CF: MLTMTS89H19Z211D MELETIOS MELETIOU 24/06/2019 24/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 4.682,00 05/07/2019 -19
322 24/06/2019 05/07/2019 2019/213
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2019 PAn.7/PAdel  CF: MRTDNL64H04H501S MARTUFI DANIELE 18/06/2019 18/07/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 4.682,08 05/07/2019 -13
323 18/06/2019 05/07/2019 2018/577

2019 FT n. PA2019 -4 CF: CMNCRI90L05F839L IACOMINO CIRO 07/07/2019 06/08/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 2.426,66  08/07/2019 -29
324 del 05/07/2019 08/07/2019 2018/594

2019 FT n. 549-FE del CF: 05100261006 NATALIZI SRL 24/05/2019 23/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 Z3C28737F0 4.880,00 08/07/2019 15
325 22/05/2019 Servizio di catering 08/07/2019 2019/294

2019 FT n. 548-FE del CF: 05100261006 NATALIZI SRL 24/05/2019 23/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 ZA7286FF7A 9.900,00 08/07/2019 15
326 22/05/2019 Servizio di catering 08/07/2019 2019/295

2019 FT n. 0024025638 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 19/06/2019 30/09/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 36.656,75 12/07/2019 -80
327 del 14/05/2019 12/07/2019 2019/334

2019 FTn. 7 del CF: DTMLSN62T16H501R DE TOMASSI ALESSANDRO 03/07/2019 02/08/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 1.480,00 08/07/2019 -25
328 27/05/2019 08/07/2019 19067

2019/74

2019 FT n. 15/F del CF: 09722690014 D'EROGA S.A.S. 04/07/2019 03/08/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 6.120,00 08/07/2019 -26
329 04/07/2019 08/07/2019 2019/138

2019 FT n. 5/67 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 05/07/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19003 283,50 08/07/2019 -54
330 05/07/2019 08/07/2019 2019/297

2019 FT n. 17 del CF: 13659081007 ALESSANDRO TEDESCHI SRL 02/07/2019 31/08/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3 ZE9290C7BC 553,92  08/07/2019 -54
331 02/07/2019 08/07/2019 2019/298

2019 FT n. 46 del CF: 12421651006 I.C.E.M. SRL 06/07/2019 06/08/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-2 77168745E0 48.840,66  08/07/2019 -29
332 10/06/2019 08/07/2019 2018/555 F83G1800020000

2019 FT n. 53 del CF: 12421651006 I.C.E.M. SRL 07/07/2019 06/08/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-2 77168745E0 0,00 08/07/2019 -29
333 05/07/2019 08/07/2019 2018/555 F83G1800020000

2019 FTn. FATTPA  CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 04/07/2019 03/08/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 6.049,14  10/07/2019 -24
334 8_19 del CULTURALI SCRL 10/07/2019 2018/573

01/07/2019

2019 FT n. 101 del CF: 08045981001 MERLO FACTORY SRL 08/07/2019 07/08/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 2.160,00  10/07/2019 -28
335 05/06/2019 10/07/2019 2019/320

2019 FT n. 20 del CF: 06755791008 TAPPEZZERIA M.A.M. DI MARCO 08/07/2019 07/08/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-2 15.000,00 10/07/2019 -28
336 08/07/2019 ADRIANO MELE IMPRESA INDIVIDUALE 10/07/2019 2018/578

FORNITURA E POSA IN OPERA TENDE DA ESTERNO

2019 FT n. 5/70 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 05/07/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19002 427,93  10/07/2019 -52
337 05/07/2019 10/07/2019 2019/273

2019 FT n. 5/71 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 07/07/2019 31/08/2019 2019-32003-1.03.02.09.004-19004 73,61  10/07/2019 -52
338 05/07/2019 10/07/2019 2019/254
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2019 FT n. 647 del CF: 02705390595 ARTIGIANSERVIZI SRL 07/07/2019 06/08/2019 2019-32003-1.03.02.13.003-3 Z00290CB9B 740,00 10/07/2019 -27
339 04/07/2019 10/07/2019 2019/299
2019 FTn.7/PAdel  CF: 12653101001 TECNOGRUPPI SRL 05/07/2019 30/08/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19002 ZB5280BE39 690,00 10/07/2019 -51
340 02/07/2019 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 10/07/2019 2019/300
2019 FT n. 190544 del CF: 01984750594 A.T.H. ATTREZZATURE OSPEDALIERE 14/06/2019 14/07/2019 2019-21013-1.03.01.02.999-2 Z2F2769147 1.098,00  10/07/2019 -4
341 31/05/2019 SRL 10/07/2019 2019/128
RDO 2236323FORNITURA DI N. 02 CARROZZINE PER
DISABILI E MANUTENZIONE DI N. 4 CARROZZINE C/O
GALLERIA BORGHESE DI ROMANS DDT 190303 DEL 15-04-
19 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART.
17-TER
2019 FT n. 190544 del CF: 01984750594 A.T.H. ATTREZZATURE OSPEDALIERE 14/06/2019 14/07/2019 2019-21013-1.03.02.09.005-2 Z2F2769147 2.452,00 10/07/2019 -4
341 31/05/2019 SRL 10/07/2019 2019/129
RDO 2236323FORNITURA DI N. 02 CARROZZINE PER
DISABILI E MANUTENZIONE DI N. 4 CARROZZINE C/O
GALLERIA BORGHESE DI ROMANS DDT 190303 DEL 15-04-
19 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART.
17-TER
2019 FT n. 0024025773 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 09/07/2019 30/09/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 44.505,05 12/07/2019 -80
342 del 08/07/2019 12/07/2019 2019/334
2019 NC n. CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 09/07/2019 30/09/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 -36.656,75  12/07/2019 -80
343 0024701170 del 12/07/2019 2019/334
09/07/2019
2019 FT n.V0-56535 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 20/06/2019 31/07/2019 2019-32003-1.01.01.02.002-3 7257496329 8.077,66  10/07/2019 21
344 del 19/06/2019 10/07/2019 2019/329
2019 FTn. 1/286del MAX3 10/07/2019 10/08/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19016 2.310,00  12/07/2019 -29
345 10/07/2019 VENDITA 12/07/2019 2019/111
2019 FT n. 163 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRL 10/07/2019 09/08/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 7776046428 4.510,67  12/07/2019 -28
346 10/07/2019 SERVIZIO DI MANUTENZIONE SEMESTRALE GIARDINI 12/07/2019 2019/160
STORICI GALLERIA BORGHESE DEL GIARDINO
PARTERRE GALLERIA BORGHESE, DEL GIARDINO
UCCELLIERA, GIARDINO MERIDIANA. CANONE DAl
10/06/2019-10/07/2019
2019 FTn. FATTPA  CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 09/07/2019 08/08/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 5.410,23  12/07/2019 -27
347 9_19 del CULTURALI SCRL 12/07/2019 2018/242
09/07/2019
2019 FTn. 7486 del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/07/2019 02/08/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19006 ZAF21E72B8 172,43  12/07/2019 21
348 01/07/2019 FATT. CANONI ASSISTENZA ESIG. DIFF. 12/07/2019 2019/77
2019 FTn. 7487 del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 06/07/2019 05/08/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19006 ZAF21E72B8 172,45  12/07/2019 -24
349 01/07/2019 FATT. CANONI ASSISTENZA ESIG. DIFF. 12/07/2019 2019/77
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2019 NC n. CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 10/07/2019 30/09/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 -44.505,05  12/07/2019 -80
350 0024701172 del 12/07/2019 2019/334
08/07/2019
2019 FT n. 0024025775 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 10/07/2019 30/09/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 36.479,55 12/07/2019 -80
351 del 10/07/2019 12/07/2019 2019/334
2019 FT n. 190010/PA CF: 05389281006 INTERMATICA SPA 15/07/2019 14/08/2019 2018-21013-1.03.02.07.006-2  Z4F264CCAF 3.480,00 19/07/2019 -26
352 del 17/01/2019 19/07/2019 2018/554
2019 FTn.FPA8/19 CF: RAANCL93D26H501C ARA NICCOLO 13/07/2019 12/08/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 884,00 19/07/2019 -24
353 del 12/07/2019 19/07/2019 19030
2019/305
2019 FT n. 5/79 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 14/07/2019 31/08/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19001 371,85  19/07/2019 -43
354 12/07/2019 19/07/2019 2019/319
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 13/07/2019 12/08/2019 2019-32003-1.03.02.05.004-3 261,40  19/07/2019 -24
355 421900096049 delENERGIA ELETTRICA 19/07/2019 2019/344
10/07/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 16/07/2019 15/08/2019 2019-21013-1.03.02.05.004-2 13.600,31  19/07/2019 27
356 411906526938 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/07/2019 2019/345
11/07/2019
2019 FTn.918/Edel CF: 04179650249 ZEMA S.R.L 10/06/2019 10/07/2019 2019-32003-2.02.01.07.002-3 7532863373 5.000,00 06/08/2019 27
357 10/06/2019 06/08/2019 2019/277
2019 FT n.918/E del CF: 04179650249 ZEMA S.R.L 10/06/2019 10/07/2019 2019-32003-2.02.01.06.001-3 7532863373 152,03  06/08/2019 27
357 10/06/2019 06/08/2019 2019/278
2019 FTn.918/Edel CF: 04179650249 ZEMA S.R.L 10/06/2019 10/07/2019 2019-32003-2.02.01.07.999-3 7532863373 713,97  06/08/2019 27
357 10/06/2019 06/08/2019 2019/102
2019 FT n. 5/78 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 11/07/2019 31/08/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19003 6.523,18  19/07/2019 -43
358 11/07/2019 19/07/2019 2019/317
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 07/07/2019 18/08/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 909,32  19/07/2019 -30
359 0120190000864 19/07/2019 2019/182
del 03/07/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/07/2019 18/08/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 230,74  19/07/2019 -30
360 0220190000471 19/07/2019 2019/182
del 03/07/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 07/07/2019 18/08/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 1.549,53  19/07/2019 -30
361 0020190000761 19/07/2019 2019/182
del 03/07/2019
2019 FT n. 16 del CF: 05840880586 DOLMEN ARTIGIANI DEL LEGNO DI 09/07/2019 08/08/2019 2018-32003-2.02.01.03.001-3 2.080,46  19/07/2019 -20
362 09/07/2019 MARCHESELLI GIULIO E C. - S.N.C. 19/07/2019 2018/530
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2019 FT n. 16 del CF: 05840880586 DOLMEN ARTIGIANI DEL LEGNO DI 09/07/2019 08/08/2019 2018-32003-1.03.02.09.003-3 5.112,54  19/07/2019 -20
362 09/07/2019 MARCHESELLI GIULIO E C. - S.N.C. 19/07/2019 2018/530
2019 FTn.92/01del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 15/07/2019 14/08/2019 2019-21013-1.03.01.02.001-2 Z4728B7361 2.695,06  05/08/2019 -9
363 15/07/2019 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 05/08/2019 2019/348
2019 FTn.92/01del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 15/07/2019 14/08/2019 2019-32003-1.03.01.02.001-3 Z4728B7361 1.547,04  05/08/2019 -9
363 15/07/2019 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 05/08/2019 2019/347
2019 FTn. FPA3/19  CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 15/07/2019 14/08/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-2 3.750,00  05/08/2019 -9
364 del 15/07/2019 05/08/2019 2017/424
2019 FT n.1/2019 del CF: JTTFBL61M41H501Y JATTA FABIOLA 15/07/2019 14/08/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 4.965,40  05/08/2019 -9
365 10/07/2019 RESTAURO DI CORNICI E DIPINTI COMEDA CONTRATTO  05/08/2019 2018/579
REP. N. 47 DEL 14 GENNAIO2019, FINANZIAMENTO
CAP.2.1.2.022 A. F. 2019, E SUCCESSIVOORDINE DI
SERVIZIO N. 1 DEL 15 APRILE 2019
2019 FT n.1/2019 del CF: JTTFBL61M41H501Y JATTA FABIOLA 15/07/2019 14/08/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 756,00  05/08/2019 -9
365 10/07/2019 RESTAURO DI CORNICI E DIPINTI COMEDA CONTRATTO  05/08/2019 19067
REP. N. 47 DEL 14 GENNAIO2019, FINANZIAMENTO 2019/313
CAP.2.1.2.022 A. F. 2019, E SUCCESSIVOORDINE DI
SERVIZIO N. 1 DEL 15 APRILE 2019
2019 FT n. 3 del CF: 07613931000 CIBRARIO LAURA SRL 15/07/2019 14/08/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 5.438,10  05/08/2019 -9
366 10/07/2019 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 05/08/2019 2018/580
2019 FT n. 5/80 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 14/07/2019 31/08/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 Z1F291F33D 16.404,55 05/08/2019 -26
367 12/07/2019 05/08/2019 2019/346
2019 FTn.FPA1/19 CF: CCCGLI80T51H501K Giulia Ciccarello 19/07/2019 18/08/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-2 6.823,77  05/08/2019 -13
368 del 19/07/2019 05/08/2019 2018/602
2019 FTn.FATTPA  CF: BCCLCU69P23H501V COSTRUZIONI 19/07/2019 18/08/2019  2019-32003-1.03.02.09.008-19009 130,00  05/08/2019 -13
369 4_19 del METALMECCANICHE BACCHETTA LUCA 05/08/2019 2019/310
19/07/2019
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/07/2019 19/08/2019 2019-32003-1.03.02.05.006-3 39,27  05/08/2019 -14
370 191901675105 del 05/08/2019 2019/356
19/07/2019
2019 FT n. 0021PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 17/07/2019 16/08/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 1.500,00  05/08/2019 -11
371 17/07/2019 AP.CE N. 1 A POL. N. 23578 GREAT LAKES - PROROGA 05/08/2019 2019/325
MOSTRA "LUCIO FONTANA. TERRA E ORO" DAL 28.7.2019
AL 25.8.2019 - PROROGA COPERTURA DAL 29.8.2019 AL
20.9.2019 - CIG Z7529263A4
2019 FTn.FPA1/19 CF: PCCVNT82A48I855E PICCIONI VALENTINA 27/07/2019 26/08/2019  2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.560,00  05/08/2019 21
372 del 25/07/2019 05/08/2019 2019/289
2019 PAn.26/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d"Aci 29/07/2019 28/08/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 6.788,08  06/08/2019 -22
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373 22/07/2019 06/08/2019 2018/533
2019 FTn.FPA5/19  CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 31/07/2019 30/08/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 4.333,33  06/08/2019 -24
374 del 31/07/2019 06/08/2019 2019/4
2019 FT n. 36A del CF: 11219221006 NU FACTORY SNC 23/07/2019 22/08/2019 2019-32003-2.02.03.02.001-19047 Z262799B4E 3.083,33 06/08/2019 -16
375 23/07/2019 06/08/2019 2019/131
2019 FT n. FATTPA CF: 05905741004 COPY 3D SAS 23/07/2019 22/08/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/A- ZB528E9D7B 406,00 06/08/2019 -16
376 3_19 del fornitura stampe 06/08/2019 19062
23/07/2019 2019/261
2019 FTn. CF: 05859381005 STAMPERIA ROMANA S.R.L. 19/07/2019 18/08/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 20,00 06/08/2019 -12
377 2019.FD12.PAO1 06/08/2019 2018/384
del 12/07/2019
2019 FTn.FPA1/19 CF: DGCDBR75M61H501A D&D TAPPEZZERIA E 19/07/2019 18/08/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3 118,00 06/08/2019 -12
378 del 19/07/2019  TENDAGGI DI DI GIACOMO DEBORA 06/08/2019 2019/312
CIG Z9A274A86E CIG Z29D290CDB9
2019 FTn.FPA1/19 CF: DGCDBR75M61H501A D&D TAPPEZZERIA E 19/07/2019 18/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 732,00 06/08/2019 -12
378 del 19/07/2019 TENDAGGI DI DI GIACOMO DEBORA 06/08/2019 2019/70
CIG Z9A274A86E CIG Z29D290CDB9
2019 FT n. 19 del CF: 13659081007 ALESSANDRO TEDESCHI SRL 19/07/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 786246468B 10.283,15 07/08/2019 -24
379 12/07/2019 07/08/2019 2019/218
2019 FT n. FATTPA CF: 07871130634 GRAFILUCE sl 24/07/2019 23/08/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 Z5F28BBB8A 5.500,00 07/08/2019 -16
380 4_19 del Campagna Fotografica mostra Lucio Fontana.Terra e Oro rif. 07/08/2019 2019/314
24/07/2019 vs.contratto 11/06/2019_Autore delle fotografie: Luciano
Romano_CIG Z5F28BBB8A
2019 FT n. 20 del CF: 13659081007 ALESSANDRO TEDESCHI SRL 19/07/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 ZE32931943 103,86  07/08/2019 -24
381 17/07/2019 07/08/2019 2019/358
2019 FT n. 443 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 23/07/2019 23/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 664,96 07/08/2019 -16
382 23/07/2019 METROPOLITANA SRL 07/08/2019 2019/316
CIG: ZA82912DD5 ODS N.2 DEL 03/07/2019
2019 FT n. 444 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 23/07/2019 22/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 259,75  07/08/2019 -15
383 23/07/2019 METROPOLITANA SRL 07/08/2019 2019/306
CIG: Z63290C8EO ODS N.1 DEL 02/07/2019
2019 FT n. 445 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 23/07/2019 23/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 434,77  07/08/2019 -16
384 23/07/2019 METROPOLITANA SRL 07/08/2019 2019/362
ClG:79324733CD RDO 2326628
2019 FT n. 496 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 01/08/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 39.045,62 07/08/2019 -24
385 31/07/2019 METROPOLITANA SRL 07/08/2019 2019/307
CIG: 785166461A - NUMERO TRATTATIVA 939472
2019 FT n. FPA 12/19 CF: FLCSNJ72E52F611F FELICI SONJA 27/07/2019 26/08/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-2 9.590,17  08/08/2019 -18
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386 del 27/07/2019 08/08/2019 2018/603

2019 PAn. 3/1 del CF: NTNFRC73R2718380 ANTONINI FEDERICO 29/07/2019 28/08/2019 2019-21013-1.03.02.99.005-2 5.709,60 07/08/2019 -21
387 31/05/2019 07/08/2019 2019/34

2019 PAn. 3/2 del CF: NTNFRC73R27I8380 ANTONINI FEDERICO 29/07/2019 28/08/2019 2019-21013-2.02.03.05.001/A- 2.156,96  07/08/2019 21
388 07/06/2019 07/08/2019 19053

2019/201

2019 FT n. 5/92 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 29/07/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19001  Z982008DF6 2.406,27  07/08/2019 -24
389 29/07/2019 07/08/2019 2018/456

2019 FT n. 5/92 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 29/07/2019 31/08/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 Z982008DF6 38,79  07/08/2019 -24
389 29/07/2019 07/08/2019 2018/456

2019 FT n. 5/93 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 29/07/2019 31/08/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 386,78 07/08/2019 -24
390 29/07/2019 07/08/2019 2018/457

2019 FT n. 5/93 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 29/07/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19002 7.683,84 07/08/2019 -24
390 29/07/2019 07/08/2019 2018/457

2019 FT n.214/08 del CF: 01436910671 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL 31/07/2019 30/08/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 849,00 07/08/2019 -23
391 30/07/2019 BONIFICO BANCARIO 30 DF 07/08/2019 2019/315

2019 FT n.150/2019 CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 01/08/2019 31/08/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-3 Z3E22C669F 1.125,00 08/08/2019 -23
392 del 31/07/2019 08/08/2019 2018/437

2019 FT n. 121/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 22/03/2019 21/04/2019 2018-21013-1.03.02.11.999-2 Z3D26A4ABA 6.875,00 08/08/2019 109
393 22/03/2019 08/08/2019 2018/575

2019 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 07/08/2019 10/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-3 21,38  08/08/2019 -33
394 201901200008453 08/08/2019 2019/366

del 06/08/2019

2019 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 07/08/2019 10/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-3 128,16  08/08/2019 -33

395 201901200008453 08/08/2019 2019/367
del 06/08/2019

2019 FT n. 19306969 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 01/08/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.07.003-19019 ZOD1CF6475 166,90 08/08/2019 -23
396 del 31/07/2019 08/08/2019 2019/368

2019 FTn. 10570 del  CF: 00391590585 ANGLO AMERICAN BOOK CO. SRL 31/07/2019 02/09/2019 2019-21013-1.03.01.01.001-2 Z0F2929791 357,00 08/08/2019 -25
397 31/07/2019 Fornitura Libri Italiani 08/08/2019 2019/369

2019 FT n. 109 PA del CF: 05023781007 Tiburtini s.r.l. 04/07/2019 03/08/2019 2019-21013-1.03.01.02.001-2 25,00 08/08/2019 5
398 20/06/2019 Fattura Cliente 08/08/2019 2019/370

2019 FTn. FPA90/19 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 06/08/2019 06/09/2019 2019-21013-1.03.02.12.001-2 ZF2288C414 4.030,00 09/08/2019 -28
399 del 06/08/2019 09/08/2019 2019/381

2019 FT n. 660 del CF: 02705390595 ARTIGIANSERVIZI SRL 25/07/2019 24/08/2019 2019-32003-1.03.02.13.003-3 Z142931C4C 350,00 09/08/2019 -15
400 18/07/2019 09/08/2019 2019/382
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2019 FT n. 704 del CF: 02705390595 ARTIGIANSERVIZI SRL 29/07/2019 28/08/2019 2019-32003-1.03.02.09.008-19009 ZC429511B1 500,00 09/08/2019 -19
401 29/07/2019 09/08/2019 2019/383
2019 FT n. FATTPA CF: BCCLCUB9P23H501V COSTRUZIONI 26/07/2019 25/08/2019 2019-32003-1.03.02.09.008-19009 90,00 09/08/2019 -16
402 5_19 del METALMECCANICHE BACCHETTA LUCA 09/08/2019 2019/384
26/07/2019 CIG Z2D2936E88 trattativa diretta n. 985460
2019 FT n. 1/ag-5225 CF: 14108231003 CITYPOSTE DELIVERY SRL 05/06/2019 30/08/2019 2019-21013-1.03.02.16.002-2 ZCC284E26D 267,40 09/08/2019 -21
403 del 31/05/2019  Fattura emessa da GE CHUNMEI - piva 14088391009 per 09/08/2019 2019/385
conto del prestatore ai sensi secondo comma lettera N
dell’art.21 del DPR 633 1972.
2019 NC n. 1/02 del CF: 14108231003 CITYPOSTE DELIVERY SRL 31/07/2019 30/08/2019 2019-21013-1.03.02.16.002-2 -267,40  09/08/2019 -21
404 30/07/2019 BONIFICO BANCARIO VISTA FATTURA 09/08/2019 2019/385
2019 FT n. 2/02 del CF: 14108231003 CITYPOSTE DELIVERY SRL 31/07/2019 30/08/2019 2019-21013-1.03.02.16.002-2 ZCC284E26D 600,00 09/08/2019 -21
405 30/07/2019 BONIFICO BANCARIO VISTA FATTURA 09/08/2019 2019/385
2019 FT n. FPA 186/19 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 02/08/2019 01/09/2019 2019-21013-1.03.01.02.001-2 ZAE293B91E 42,98 09/08/2019 -23
406 del 01/08/2019 09/08/2019 2019/386
2019 FT n. FATTPA CF: LPZMRC60R01H501D LEOPIZZI MARCO 25/07/2019 24/08/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 2.537,60 04/09/2019 11
407 6_19 del Identificativo contratto: REP. N. 49 del 15/01/2019 04/09/2019 2018/584
21/07/2019
2019 FTn. CF: 04641681004 A.G. INFORMATIVA SRL 09/08/2019 08/09/2019 2019-32003-2.02.01.06.001-3 ZBE294977A 3.439,00 04/09/2019 -4
408 000124PA19 del 04/09/2019 2019/355
06/08/2019
2019 FT n. 5/82 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 19/07/2019 31/08/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19001 7102891941 1.914,19  04/09/2019 4
409 18/07/2019 04/09/2019 2019/199
2019 FT n. 388 del CF: 04349161002 POIGNEE™ SRL 02/08/2019 01/09/2019 2019-32003-1.03.02.09.008-19009 ZDE27CC9AA 762,00 04/09/2019 3
410 02/08/2019 04/09/2019 2019/336
2019 FT n. 388 del CF: 04349161002 POIGNEE™ SRL 02/08/2019 01/09/2019 2018-21013-1.03.02.09.008-2  ZDE27CC9AA 3.538,00 27/09/2019 26
410 02/08/2019 27/09/2019 2018/176
2019 FT n. 5/98 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 07/08/2019 30/09/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19001 568,28  09/09/2019 -21
411 07/08/2019 09/09/2019 2019/390
2019 FT n. FPA 2/19 CF: PCCVNT82A48I855E PICCIONI VALENTINA 23/08/2019 22/09/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.903,20 04/09/2019 -18
412 del 23/08/2019 04/09/2019 2019/289
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/08/2019 23/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.006-3 40,57  04/09/2019 -19
413 191901858390 del 04/09/2019 2019/414
22/08/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 14/08/2019 13/09/2019 2019-21013-1.03.02.05.004-2 8.574,23  04/09/2019 -9
414 411907534697 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/09/2019 2019/416

10/08/2019
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2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 14/08/2019 13/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.004-3 2.150,44  04/09/2019 -9
414 411907534697 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/09/2019 2019/415
10/08/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 16/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 105,80  04/09/2019 -12
415 8W00394653 del 5BIM 2019 04/09/2019 2019/417
06/08/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 16/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 692,18  04/09/2019 -12
416 8W00397571 del 5BIM 2019 04/09/2019 2019/422
06/08/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 16/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 60,93  04/09/2019 -12
417 8W00397861 del 5BIM 2019 04/09/2019 2019/423
06/08/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 16/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  04/09/2019 -12
418 8W00394737 del 5BIM 2019 04/09/2019 2019/418
06/08/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 16/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 68,06  04/09/2019 -12
419 8W00396318 del 5BIM 2019 04/09/2019 2019/421
06/08/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 16/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  04/09/2019 -12
420 8W00395134 del 5BIM 2019 04/09/2019 2019/419
06/08/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 16/09/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 688,60  04/09/2019 -12
421 8W00396089 del 5BIM 2019 04/09/2019 2019/420
06/08/2019
2019 FT n. 7X03438873CF: 00488410010 TIM S.p.A. 25/08/2019 25/10/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 125,47  05/09/2019 -50
422 del 14/08/2019  5BIM 2019 05/09/2019 2019/426
2019 FT n. 7X03275036 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 25/08/2019 25/10/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3  Z8E1B5B8D4 114,88  05/09/2019 -50
423 del 14/08/2019  5BIM 2019 05/09/2019 2019/425
2019 FT n.986/40 del CF: 00931311005 AVR SPA 07/07/2019 06/08/2019 2019-32003-1.03.02.13.003-3 Z0028FB913 2.045,45  05/09/2019 30
424 04/07/2019 05/09/2019 2019/255
2019 FT n. 727 del CF: 02705390595 ARTIGIANSERVIZI SRL 22/08/2019 21/09/2019 2019-32003-1.03.02.09.003-3 ZE22914840 1.700,00  06/09/2019 -15
435 22/08/2019 06/09/2019 2019/291
2019 FT n. FPA2/19  CF: 12202071002 GSP Allestimenti s.r.| 27/08/2019 26/09/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 15.590,00  09/09/2019 -17
436 del 27/08/2019 09/09/2019 2019/210
2019 FT n. 23 del CF: 13659081007 ALESSANDRO TEDESCHI SRL 09/08/2019 30/09/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 7862464688 10.283,15  09/09/2019 -21
437 07/08/2019 09/09/2019 2019/218
2019 FTn. FATTPA  CF: MRSRRT63C19F952Q MAROSSI ROBERTO 05/09/2019 05/10/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19015 600,00  10/09/2019 -25

438 11 19 del 10/09/2019 2019/349
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05/09/2019
2019 FT n. 136 del CF: 08045981001 MERLO FACTORY SRL 05/09/2019 05/10/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 5.040,00 27/09/2019 -8
439 05/09/2019 27/09/2019 2019/320
2019 FT n. 86 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 30/08/2019 29/09/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 31.390,00 10/09/2019 -19
440 30/08/2019 10/09/2019 2019/405
2019 FT n. FATTO02 del CF: DCRFNC48S131158] DI CRISTINO FRANCESCO 09/08/2019 08/09/2019 2018-21013-2.02.01.04.002-2 12.949,81  27/09/2019 19
441 08/08/2019 TI(LOTTI I E Il ) CUP F89D1700420001 27/09/2019 2018/341 F89D1700422001
2019 FT n. FATTO1 del CF: DCRFNC48S131158J DI CRISTINO FRANCESCO 09/08/2019 08/09/2019 2018-21013-2.02.01.04.002-2 6.474,92  27/09/2019 19
442 08/08/2019 001 27/09/2019 2018/341 F82F1800060001
2019 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 09/08/2019 08/09/2019  2019-21013-2.02.01.04.002-19044 7711575102 128.727,38  10/09/2019 2
443 0000030/PA/ del 10/09/2019 2019/391 000000000000000
09/08/2019
2019 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 09/08/2019 08/09/2019  2019-21013-2.02.01.04.002-19046 7703867828 130.927,35  10/09/2019 2
444 0000029/PA/ del 10/09/2019 2019/392 000000000000000
09/08/2019
2019 FT n. 186 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRL 07/08/2019 06/09/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 7776046428 4.510,67  10/09/2019 4
445 07/08/2019 SERVIZIO DI MANUTENZIONE SEMESTRALE GIARDINI 10/09/2019 2019/160
STORICI GALLERIA BORGHESE DEL GIARDINO
PARTERRE GALLERIA BORGHESE, DEL GIARDINO
UCCELLIERA, GIARDINO MERIDIANA. CANONE DAl
10/07/2019-10/08/2019
2019 PAn. 29/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d"Aci 29/08/2019 28/09/2019  2019-21013-2.02.01.04.002-19046 6.788,08  10/09/2019 -18
446 29/08/2019 10/09/2019 2019/377
2019 FT n. 20/F del CF: 09722690014 D'EROGA S.A.S. 07/09/2019 07/10/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19016 6.120,00  10/09/2019 -27
447 02/09/2019 10/09/2019 2019/138
2019 FT n. PA/2019-15 SCRIPTUM SRL 09/09/2019 09/10/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 ZA22960E50 594,00  10/09/2019 -29
448 del 09/09/2019 10/09/2019 2019/361
2019 NC n. NCR SCRIPTUM SRL 09/09/2019 09/10/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 ZA22960E50 -594,00  10/09/2019 -29
449 19013 del 10/09/2019 2019/361
09/09/2019
2019 FT n. PA/2019-16 SCRIPTUM SRL 09/09/2019 09/10/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 ZA22960E50 570,00  10/09/2019 -29
450 del 09/09/2019 10/09/2019 2019/361
2019 FT n.35/PAdel CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 05/09/2019 05/10/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2  ZD626AFE36 1.800,00  10/09/2019 -25
451 05/09/2019 ** Rif. Preventivo 154/2018 del 21/12/2018: 10/09/2019 2018/595
2019 FT n. 10 del CF: MNJPLAB5R71C351Q Minoja Paola 02/09/2019 02/10/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 1.660,00  10/09/2019 -22
452 02/09/2019 10/09/2019 2018/586
2019 FTn.56/Edel  CF: 04576021002 ARTELAB SRL 26/08/2019 25/09/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19015 ZCC28ABD90 700,00  27/09/2019 2




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Data Stampa: 24/10/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
453 26/08/2019 N. Rif. AN46 indagini di laboratorio per identificazione marmo ~ 27/09/2019 2019/205
bianco di supporto e caratterizzazione del mastice utilizzato
per I'adesione dei rivestimenti marmorei del Basamento Erma
L.Valadier
2019 FT n. 67 del CF: 12421651006 |.C.E.M. SRL 07/08/2019 07/09/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016  Z37295C55A 3.220,00  10/09/2019 3
454 07/08/2019 10/09/2019 2019/401
2019 FTn.5/113del  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 30/08/2019 30/09/2019 2019-32003-1.03.02.09.008-19009 3.779,94  10/09/2019 -20
455 30/08/2019 10/09/2019 2019/30
2019 FT n.5/114 del  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 30/08/2019 30/09/2019 2019-32003-1.03.02.09.004-19004 3.535,77  10/09/2019 -20
456 30/08/2019 10/09/2019 2019/292
2019 FT n. 15 del CF: 04947351005 I.RES. S.R.L. 04/09/2019 31/10/2019 2019-21013-1.03.02.09.008-19007 8.500,00  10/09/2019 -51
457 03/09/2019 Lavori di tinteggiatura dell’Uccelleria della Galleria Borghese 10/09/2019 2019/68
con smontaggio delle tende sommitali e pulizia delle vetrate
dei lucernari
2019 FT n. 547 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 03/09/2019 03/10/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 1.184,46  10/09/2019 -23
458 31/08/2019 METROPOLITANA SRL 10/09/2019 2019/434
CIG: 79324733 ODS N.1 DEL 31/07/2019
2019 FT n. 5/99 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 07/08/2019 30/09/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19001 3.550,00 27/09/2019 -3
459 07/08/2019 27/09/2019 2019/328
2019 FT n. 44A del CF: 11219221006 NU FACTORY SNC 04/09/2019 04/10/2019 2019-32003-2.02.03.02.001-19047 Z262799B4E 3.083,33  27/09/2019 -7
463 03/09/2019 27/09/2019 2019/131
2019 FT n. 27 del CF: SUACRL57C017404S USAI CARLO 10/09/2019 10/10/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 3.118,85 27/09/2019 -13
464 24/07/2019 27/09/2019 19056
2019/125
2019 FT n.02/PAdel CF: RSSLCU71R19H501M ROSSETTI LUCA 10/09/2019 10/10/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 5.590,00 27/09/2019 -13
465 18/07/2019 MIBAC-GA-BOR REP. Contratti 04/01/2019 N° 21 (PRIMA 27/09/2019 2018/529
TRANCHE)
TOTALE --> 928.928,58

Indice di tempestivita dei pagamenti: -12,64 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




